
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/22 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców  

w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/267/21 Rady Gminy Oleśnica z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zwolnień  

od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców w ramach pomocy de minimis, wprowadza się następującą 

zmianę - w § 7 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 475


		2022-01-28T11:17:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




